
RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Saut en longueur - Heptathlon
      Long Jump - Heptathlon

Heptathlon WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
Heptathlon AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
Heptathlon CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

WR 7.52  CHISTYAKOVA Galina URS1962 LENINGRAD   11/06/1988
AR 7.12  AJUNWA Chioma NGR1970 ATLANTA     02/08/1996
CR 6.79  JOSEPHS Janice RSA ALGIERS     2007

1 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 3 6.05 X X 6.05 865 4448
-0.1 -0.1

2 416 IDHE Hope NGR 10 5.87 5.74 5.64 5.87 810 3869
-0.5 -0.5 +0.3 -0.5

3 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 8 X 5.65 5.78 5.78 783 4220
+0.2 -0.6 -0.6

4 263 DADZIE Elizabeth GHA 9 5.72 5.68 5.71 5.72 765 3832
-0.7 -0.5 +0.2 -0.7

5 473 ROELOFSE June RSA 7 5.32 5.64 5.47 5.64 741 3675
+0.5 +0.8 -0.2 +0.8

6 154 ATEF Hoda EGY 5 5.28 5.43 5.61 5.61 732 4008
+0.6 +0.3 -0.4 -0.4

7 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 1 X 5.48 5.59 5.59 726 3978
+0.2 -0.2 -0.2

8 27 AHOUANWANOU Odile BEN 13 5.55 5.16 5.53 5.55 715 4369
-0.3 -0.6 -0.9 -0.3

9 332 TABUNDA Priscillah KEN 2 5.47 5.17 5.06 5.47 691 3733
0.0 -0.7 -0.5 0.0

10 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 12 5.19 5.00 5.07 5.19 612 3653
0.0 -0.1 +0.3 0.0

11 393 KRUGER Corlia NAM 4 4.97 4.91 5.17 5.17 606 3287
+0.7 -0.4 0.0 0.0

12 451 DU TOIT Nienka RSA 11 5.03 5.07 5.05 5.07 578 3483
-0.4 -0.6 -0.2 -0.6

13 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 6 4.76 4.94 4.85 4.94 543 3125
+0.9 +0.8 -0.6 +0.8

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
433 332 437 393 154 500 473 48 263 416 451 594 27

Détails: Début de la Competition: 9:01 Température:+24°C Humidité:78%
Fin de la Competition:10:00 Température:+24°C                       Humidité:78%

    Publié: 16/09/2015 heure 10:01

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.731.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:01)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 5 ÉPREUVES - AFTER 5 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

     Heptathlon - Dames
    Heptathlon - Women

WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

1 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 13.86 1.81 12.55 24.90 6.05 4448
(-0.2) (-0.1) (-0.1)

998( 4) 991( 1) 698( 2) 896( 4) 865( 1)
1989( 1) 2687( 2) 3583( 2) 4448( 1)

2 27 AHOUANWANOU Odile BEN 14.00 1.72 15.02 24.48 5.55 4369
(-0.2) (-0.1) (-0.3) 79

978( 5) 879( 2) 862( 1) 935( 2) 715( 8)
1857( 3) 2719( 1) 3654( 1) 4369( 2)

3 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 13.43 1.72 10.84 24.72 5.78 4220
(-0.2) (-0.1) (-0.6) 228

1060( 1) 879( 2) 585( 7) 913( 3) 783( 3)
1939( 2) 2524( 3) 3437( 3) 4220( 3)

4 154 ATEF Hoda EGY 14.14 1.72 10.60 25.20 5.61 4008
(+0.4) (+0.8) (-0.4) 440

959( 6) 879( 2) 569( 8) 869( 7) 732( 6)
1838( 4) 2407( 4) 3276( 4) 4008( 4)

5 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 13.69 1.54 10.96 24.10 5.59 3978
(-0.2) (+0.8) (-0.2) 470

1023( 2) 666(12) 592( 5) 971( 1) 726( 7)
1689( 7) 2281( 5) 3252( 5) 3978( 5)

6 416 IDHE Hope NGR 14.96 1.60 10.86 24.96 5.87 3869
(+0.4) (+0.8) (-0.5) 579

847( 9) 736( 8) 586( 6) 890( 5) 810( 2)
1583(10) 2169(10) 3059( 7) 3869( 6)

7 263 DADZIE Elizabeth GHA 13.72 1.48 10.56 25.03 5.72 3832
(-0.2) (-0.1) (-0.7) 616

1018( 3) 599(13) 566( 9) 884( 6) 765( 4)
1617( 8) 2183( 9) 3067( 6) 3832( 7)

8 332 TABUNDA Priscillah KEN 14.16 1.66 8.35 25.32 5.47 3733
(+0.4) (+0.8) (0.0) 715

956( 7) 806( 6) 422(12) 858( 8) 691( 9)
1762( 5) 2184( 8) 3042( 8) 3733( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:03)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

9 473 ROELOFSE June RSA 15.11 1.72 9.53 26.79 5.64 3675
(+0.4) (-0.1) (+0.8) 773

827(10) 879( 2) 499(11) 729(11) 741( 5)
1706( 6) 2205( 7) 2934(10) 3675( 9)

10 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 14.90 1.60 11.49 25.71 5.19 3653
(-0.2) (+0.8) (0.0) 795

855( 8) 736( 8) 627( 3) 823( 9) 612(10)
1591( 9) 2218( 6) 3041( 9) 3653(10)

11 451 DU TOIT Nienka RSA 15.24 1.60 11.11 26.47 5.07 3483
(-0.2) (-0.1) (-0.6) 965

810(12) 736( 8) 602( 4) 757(10) 578(12)
1546(12) 2148(11) 2905(11) 3483(11)

12 393 KRUGER Corlia NAM 15.26 1.57 9.55 27.48 5.17 3287
(+0.4) (+0.8) (0.0) 1161

808(13) 701(11) 500(10) 672(12) 606(11)
1509(13) 2009(12) 2681(12) 3287(12)

13 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 15.23 1.63 7.74 28.17 4.94 3125
(+0.4) (+0.8) (+0.8) 1323

811(11) 771( 7) 383(13) 617(13) 543(13)
1582(11) 1965(13) 2582(13) 3125(13)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:03)



RESULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS
ANNEE

RANK BIB SURNAME & NAME CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS
BORN

Lancer du javelot - F42-43-44 Hommes - Finale
Javelin Throw - F42-43-44 Men - Final

1 413 MARCIO MIGUEL FernandesF44 CPV 1 50.91 42.14 46.16 44.46 42.51 41.82 50.91                   890

2 408 OUGOUR Kheireddine F42 ALG 8 36.91 31.31 36.64 36.78 39.95 38.70 39.95                   686

3 410 OLAIYA Gbolahan F44 NGR 12 37.89 40.15 41.91 X 38.19 37.23 41.91                   657

4 412 MURRAY Heugene F42 RSA 5 33.67 35.37 33.68 X 37.77 36.28 37.77                   614

5 407 PIEPLIEYOU Abdou F44 CMR 2 38.49 26.84 32.10 33.25 33.25 X 38.49                   547

6 414 CHRISTOPHER Moori F44 KEN 13 35.02 35.61 35.53 33.06 38.38 35.64 38.38                   543

7 404 ASHTEEBAH Walled AshteebF42 LBA 15 31.70 33.79 33.55 34.40 32.99 33.11 34.40                   494

8 406 SAID Abdurraouf F44 LBA 6 31.63 33.65 - - - - 33.65                   382

9 409 OPENDZA Fortin F42 CGO 3 27.98 26.95 29.91 29.91                   329

10 415 BOUESSO Bardy Christ F44 CGO 9 27.22 28.44 29.99 29.99                   261

11 418 ABANG Emmanuel Alabi F42 GHA 4 17.37 19.41 20.00 20.00                     62

12 411 NGANGA Joe F44 CGO 7 20.24 21.00 20.39 21.00                     55

NON CLASSIFIÉS

405 AMADU. Yussif F42 GHA 14 - - - ABS

416 ATCHOUKEU MBITHE AimeF44 CMR 11 - - - ABS

471 ABDELWARETH Ibrahim AhmeF44 EGY 10 - - - ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Initial 413 407 409 418 412 406 411 408 415 471 416 410 414 405 404
4°, 5° e 6° mesure 406 404 414 407 412 410 408 413

Relevés: Debut Competition: 9:45 Température:+24°C Humidité:78%
Fin de la Competition:13:24 Température:+26°C                       Humidité:80%

    Publié: 16/09/2015 heur 11:57

Légende
DQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NM = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-M42.39.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimée le 16/09/2015 at heures 11:59)



RESULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS
ANNEE

RANK BIB SURNAME & NAME CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS
BORN

Lancer du poids - F54-55 Hommes - Finale
Shot Put - F54-55 Men - Final

1 425 GOBE Christian Rene F55 CMR 1 9.52 9.74 9.75 9.40 9.36 9.73 9.75                  723 

2 427 BACHIR Mourad F55 ALG 3 8.84 9.12 9.38 X 9.42 9.22 9.42                  669

3 426 EDOSOMWAN Osahon F55 NGR 7 X 7.64 8.36 8.52 X 8.36 8.52                  509

4 424 IMBIMOH Anthony F55 NGR 4 7.76 X X 7.87 7.67 7.44 7.87                  387

5 429 ABBO SIDI Abdoulaye F55 CHA 6 6.78 7.00 7.11 7.32 7.59 6.91 7.59                  336 

6 421 THOMAS Jacob F55 TAN 2 6.70 6.78 6.79 6.73 X 6.83 6.83                  206

7 428 ALGDES Mateus F55 ANG 5 5.55 5.54 5.56 5.42 5.35 X 5.56                    58

8 422 NODJIHAISSIM Nestor F55 CHA 9 5.11 X 5.42 5.45 5.53 X 5.53                    55

9 423 MTWEVE Ignus F55 TAN 8 5.33 5.06 5.11 5.34 4.88 4.78 5.34                    43

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Initial 425 421 427 424 428 429 426 423 422
4°, 5° e 6° mesure 422 428 421 429 424 426 427 425

Relevés: Debut Competition:10:10 Température:+28°C Humidité:62%
Fin de la Competition:12:01 Température:+28°C                       Humidité:62%

    Publié: 16/09/2015 heur 12:08

Légende
DQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NM = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-F54.37.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimée le 16/09/2015 at heures 12:10)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

SÉRIE 1 DES 6 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 1 OF 6

1 261 AMPONSAH Janet GHA 5 0.147 23.72 Q
2 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 7 0.186 24.05 Q
3 233 TAMAGNU Tegest ETH 2 0.256 24.79 Q
4 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 3 0.183 24.90
5 371 ALCINDOR Marie Amelie MRI 6 0.160 24.98
6 556 PESSE Prenam TOG 4 0.243 25.88
7 142 MPANGI Fatou COD 8 0.194 26.50

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:32 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 TAMAGNU,Tegest      
3 NALISHUWA,Yvonne    
4 PESSE,Prenam        
5 AMPONSAH,Janet      
6 ALCINDOR,Marie Ameli
7 BOUELE BONDO,Marceli
8 MPANGI,Fatou        
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure  9:34

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.1.6 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:08)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

SÉRIE 2 DES 6 (Vent:  -0.5 m/s)
HEAT 2 OF 6

1 549 NDZINISA Phumlile SWZ 5 0.197 23.72 Q RN
2 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 6 0.181 23.85 Q SB
3 579 KATUNDU Lumeka ZAM 3 0.319 23.92 Q SB
4 112 GOUENON Adeline CIV 2 0.177 24.08 q
5 505 LOUTOY Joanne SEY 4 0.192 25.71
6 229 SEFA Nema ETH 9 0.144 25.85
7 377 GUILLAUME Marie Stephani MRI 7 0.179 26.30

NON CLASSIFIÉS

331 SYOMBUA Hellen KEN 8 ABS

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:39 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 GOUENON,Adeline     
3 KATUNDU,Lumeka      
4 LOUTOY,Joanne       
5 NDZINISA,Phumlile   
6 HERUNGA,Tjipekapora 
7 GUILLAUME,Marie Step
8
9 SEFA,Nema           

0    0.350   0.175 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure  9:40

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.1.6 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:08)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

SÉRIE 3 DES 6 (Vent:  +0.5 m/s)
HEAT 3 OF 6

1 438 OZOH Lawrette NGR 8 0.189 23.85 Q
2 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 2 0.171 24.44 Q
3 116 KOUAME Adjona Triphene CIV 7 0.242 24.51 Q
4 575 SHIDA Leni UGA 5 0.146 24.65 q
5 350 SELALA Limakatso LES 9 0.160 27.39
6 385 DOUCOURE' Fatimata MTN 4 0.492 28.21

NON CLASSIFIÉS

360 DANTE' Djienebou MLI 6 ABS
520 MUSE Maryam Nuh SOM 3 ABS

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:46 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ABESSOLO BIVINA,Germ
3
4 DOUCOURE',Fatimata  
5 SHIDA,Leni          
6
7 KOUAME,Adjona Triphe
8 OZOH,Lawrette       
9 SELALA,Limakatso    

0    0.550   0.275 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure  9:47

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.1.6 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:08)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

SÉRIE 4 DES 6 (Vent:  +0.8 m/s)
HEAT 4 OF 6

1 436 ONWUMERE Ngozi NGR 7 0.158 23.43 Q
2 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 4 0.126 23.45 Q
3 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 6 0.186 23.69 Q SB
4 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 8 0.154 24.22 q
5 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 2 0.176 24.28 q
6 269 GYIMAH Dorcas GHA 3 0.187 24.34 q
7 146 LOPES Lidiane CPV 5 0.224 25.53

NON CLASSIFIÉS

513 KOROMA Mariama SLE 9 ABS

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:53 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ELEME ASSE,Marie Gis
3 GYIMAH,Dorcas       
4 NGOYE AKAMABI,Natach
5 LOPES,Lidiane       
6 TRAORE',Pon Karidjat
7 ONWUMERE,Ngozi      
8 EMBONY,Elodie Vaness
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure  9:54

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.1.6 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:08)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

SÉRIE 5 DES 6 (Vent:  -0.8 m/s)
HEAT 5 OF 6

1 42 SEBELE Tsaone BOT 2 0.132 23.86 Q
2 322 NDORO Milicent KEN 3 0.177 24.17 Q
3 249 BASS Gina GAM 7 0.197 24.23 Q RN
4 129 EBA Marie Jaine CMR 8 0.166 25.13
5 275 KEITA Makoura GUI 5 0.152 26.09 SB

NON CLASSIFIÉS

357 TENGA TENGA Elizza MAW 6 ABS
395 MAYOVA Globine NAM 4 ABS

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:59 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SEBELE,Tsaone       
3 NDORO,Milicent      
4
5 KEITA,Makoura       
6
7 BASS,Gina           
8 EBA,Marie Jaine     
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:00

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.1.6 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:08)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

SÉRIE 6 DES 6 (Vent:  +0.1 m/s)
HEAT 6 OF 6

1 111 TALOU Marie Josee CIV 6 0.170 23.07 Q
2 289 KADOGO Eunice KEN 5 0.155 23.80 Q SB
3 414 GEORGE Regina NGR 7 0.189 23.85 Q
4 490 DIOP Fatoumata SEN 2 0.172 24.05 q
5 584 SEPISO Abigail ZAM 8 0.245 25.01
6 201 GEBREMARIAM Medihb ETH 3 0.450 25.85

NON CLASSIFIÉS

378 JANVIER Marie Joamilla MRI 4 ABS

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:10:05 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 DIOP,Fatoumata      
3 GEBREMARIAM,Medihb  
4
5 KADOGO,Eunice       
6 TALOU,Marie Josee   
7 GEORGE,Regina       
8 SEPISO,Abigail      
9

0    0.500   0.250 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:06

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.1.6 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 10:08)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

1 111 TALOU Marie Josee CIV 6 6 1 +0.1 23.07 Q
2 436 ONWUMERE Ngozi NGR 4 7 1 +0.8 23.43 Q
3 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 4 4 2 +0.8 23.45 Q
4 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 4 6 3 +0.8 23.69 Q SB
5 261 AMPONSAH Janet GHA 1 5 1 -0.1 23.72 Q
6 549 NDZINISA Phumlile SWZ 2 5 1 -0.5 23.72 Q RN
7 289 KADOGO Eunice KEN 6 5 2 +0.1 23.80 Q SB
8 414 GEORGE Regina NGR 6 7 3 +0.1 23.85 Q
8 438 OZOH Lawrette NGR 3 8 1 +0.5 23.85 Q

10 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 2 6 2 -0.5 23.85 Q SB
11 42 SEBELE Tsaone BOT 5 2 1 -0.8 23.86 Q
12 579 KATUNDU Lumeka ZAM 2 3 3 -0.5 23.92 Q SB
13 490 DIOP Fatoumata SEN 6 2 4 +0.1 24.05 q
14 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 1 7 2 -0.1 24.05 Q
15 112 GOUENON Adeline CIV 2 2 4 -0.5 24.08 q
16 322 NDORO Milicent KEN 5 3 2 -0.8 24.17 Q
17 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 4 8 4 +0.8 24.22 q
18 249 BASS Gina GAM 5 7 3 -0.8 24.23 Q RN
19 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 4 2 5 +0.8 24.28 q
20 269 GYIMAH Dorcas GHA 4 3 6 +0.8 24.34 q
21 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 3 2 2 +0.5 24.44 Q
22 116 KOUAME Adjona Triphene CIV 3 7 3 +0.5 24.51 Q
23 575 SHIDA Leni UGA 3 5 4 +0.5 24.65 q
24 233 TAMAGNU Tegest ETH 1 2 3 -0.1 24.79 Q
25 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 1 3 4 -0.1 24.90
26 371 ALCINDOR Marie Amelie MRI 1 6 5 -0.1 24.98
27 584 SEPISO Abigail ZAM 6 8 5 +0.1 25.01
28 129 EBA Marie Jaine CMR 5 8 4 -0.8 25.13
29 146 LOPES Lidiane CPV 4 5 7 +0.8 25.53
30 505 LOUTOY Joanne SEY 2 4 5 -0.5 25.71
31 201 GEBREMARIAM Medihb ETH 6 3 6 +0.1 25.85
32 229 SEFA Nema ETH 2 9 6 -0.5 25.85
33 556 PESSE Prenam TOG 1 4 6 -0.1 25.88
34 275 KEITA Makoura GUI 5 5 5 -0.8 26.09 SB
35 377 GUILLAUME Marie Stephani MRI 2 7 7 -0.5 26.30
36 142 MPANGI Fatou COD 1 8 7 -0.1 26.50
37 350 SELALA Limakatso LES 3 9 5 +0.5 27.39
38 385 DOUCOURE' Fatimata MTN 3 4 6 +0.5 28.21

NON CLASSIFIÉS

331 SYOMBUA Hellen KEN 2 8 -0.5 ABS
357 TENGA TENGA Elizza MAW 5 6 -0.8 ABS
360 DANTE' Djienebou MLI 3 6 +0.5 ABS
378 JANVIER Marie Joamilla MRI 6 4 +0.1 ABS
395 MAYOVA Globine NAM 5 4 -0.8 ABS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

513 KOROMA Mariama SLE 4 9 +0.8 ABS
520 MUSE Maryam Nuh SOM 3 3 +0.5 ABS

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Dames - Premier Tour
200 m - Women - First Round

1 111 TALOU Marie Josee CIV 6 6 1 +0.1 23.07 Q
2 436 ONWUMERE Ngozi NGR 4 7 1 +0.8 23.43 Q
5 261 AMPONSAH Janet GHA 1 5 1 -0.1 23.72 Q
6 549 NDZINISA Phumlile SWZ 2 5 1 -0.5 23.72 Q RN
8 438 OZOH Lawrette NGR 3 8 1 +0.5 23.85 Q

11 42 SEBELE Tsaone BOT 5 2 1 -0.8 23.86 Q
3 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 4 4 2 +0.8 23.45 Q
7 289 KADOGO Eunice KEN 6 5 2 +0.1 23.80 Q SB

10 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 2 6 2 -0.5 23.85 Q SB
14 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 1 7 2 -0.1 24.05 Q
16 322 NDORO Milicent KEN 5 3 2 -0.8 24.17 Q
21 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 3 2 2 +0.5 24.44 Q

4 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 4 6 3 +0.8 23.69 Q SB
8 414 GEORGE Regina NGR 6 7 3 +0.1 23.85 Q

12 579 KATUNDU Lumeka ZAM 2 3 3 -0.5 23.92 Q SB
18 249 BASS Gina GAM 5 7 3 -0.8 24.23 Q RN
22 116 KOUAME Adjona Triphene CIV 3 7 3 +0.5 24.51 Q
24 233 TAMAGNU Tegest ETH 1 2 3 -0.1 24.79 Q
13 490 DIOP Fatoumata SEN 6 2 4 +0.1 24.05 q
15 112 GOUENON Adeline CIV 2 2 4 -0.5 24.08 q
17 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 4 8 4 +0.8 24.22 q
19 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 4 2 5 +0.8 24.28 q
20 269 GYIMAH Dorcas GHA 4 3 6 +0.8 24.34 q
23 575 SHIDA Leni UGA 3 5 4 +0.5 24.65 q

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 7 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 1 OF 7

1 585 SIAME Sydney ZAM 4 0.174 21.09 Q
2 552 KHAMIS GULAM Ali TAN 9 0.177 21.27 Q RN
3 398 TJIVIJU Even NAM 6 0.148 21.41 Q
4 374 BARDOTTIER Jonathan MRI 7 0.163 21.60
5 34 KAMBEPERA Yateya BOT 5 0.141 21.74
6 145 TSHYINGA Mafo Hugue COD 2 0.126 22.11
7 174 TAHIR Osman ERI 3 0.130 23.01

NON CLASSIFIÉS

58 POMBO Florentin CAF 8 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:13 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 TSHYINGA,Mafo Hugue 
3 TAHIR,Osman         
4 SIAME,Sydney        
5 KAMBEPERA,Yateya    
6 TJIVIJU,Even        
7 BARDOTTIER,Jonathan 
8
9 KHAMIS GULAM,Ali    

0    0.200   0.100 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:15

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.4.1.2 / 1
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 7 (Vent:  -0.6 m/s)
HEAT 2 OF 7

1 125 ADAM Idrissa CMR 5 0.135 20.97 Q
2 258 AGBEKO Shepard GHA 9 0.148 21.08 Q SB
3 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 6 0.133 21.09 Q
4 558 TIEBEKABE Yendoutien TOG 4 0.123 21.56
5 143 MPINGO Kasongo COD 7 0.134 22.37
6 531 LIMA Edmilson STP 3 0.160 22.90 SB

NON CLASSIFIÉS

33 KAMBEMKA Sakaria BOT 8 ABS
588 CHIBWANA Kenneth ZIM 2 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:24 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 LIMA,Edmilson       
4 TIEBEKABE,Yendoutien
5 ADAM,Idrissa        
6 MATSENJWA,Sibusiso  
7 MPINGO,Kasongo      
8
9 AGBEKO,Shepard      

0    0.200   0.100 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:25

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

SÉRIE 3 DES 7 (Vent:  +0.2 m/s)
HEAT 3 OF 7

1 383 PERMAL Jonathan Olivier MRI 8 0.137 21.12 Q
2 122 TCHAN BI CHAN Hurel CIV 9 0.135 21.56 Q
3 503 HENRIETTE Leeroy SEY 7 0.195 21.65 Q
4 181 ABU Fikru ETH 4 0.197 21.95
5 253 ERAUL LOERI Juan Carlos GEQ 6 0.129 23.57

NON CLASSIFIÉS

256 AFFUL Solomon GHA 3 ABS
514 SESAY Bockarie SLE 2 ABS
528 RUBEN YUTCHOL Gatkuoth SSD 5 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:31 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 ABU,Fikru           
5
6 ERAUL LOERI,Juan Car
7 HENRIETTE,Leeroy    
8 PERMAL,Jonathan Oliv
9 TCHAN BI CHAN,Hurel 

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:32

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

SÉRIE 4 DES 7 (Vent:  +0.8 m/s)
HEAT 4 OF 7

1 419 METU Obinna NGR 9 0.125 20.72 Q
2 454 ENGEL Roscoe RSA 4 0.113 21.00 Q
3 288 CHIRCHIR Tony KEN 7 0.180 21.37 Q
4 576 HAZEMBA Chidamba ZAM 3 0.136 21.47
5 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 1 0.194 21.81
6 365 TRAORE' Moustapha MLI 6 0.120 21.97

NON CLASSIFIÉS

118 NALIALI Christopher CIV 8 ABS
342 LEHATA Mosito LES 5 ABS
511 KAMARA Ishmail SLE 2 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:39 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 NDHLOVU,Rodwell     
2
3 HAZEMBA,Chidamba    
4 ENGEL,Roscoe        
5
6 TRAORE',Moustapha   
7 CHIRCHIR,Tony       
8
9 METU,Obinna         

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:42

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

SÉRIE 5 DES 7 (Vent:  -0.3 m/s)
HEAT 5 OF 7

1 422 ODUDURU Divine NGR 7 0.165 20.56 Q
2 399 URIKHOB Jesse NAM 9 0.153 21.01 Q
3 319 MWAI Peter KEN 6 0.167 21.13 Q
4 248 ASSIM Abodoulie GAM 8 0.154 21.26 q
5 44 SERIBE Pako BOT 4 0.142 21.34 q
6 550 SHONGWE Mlandvo SWZ 5 0.203 21.36 q
7 94 OBBA Dorian CGO 2 0.168 22.07 SB
8 376 FERDINAND Jean Thierry MRI 3 0.129 22.43

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:47 Température:+25°C Humidité:74%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 OBBA,Dorian         
3 FERDINAND,Jean Thier
4 SERIBE,Pako         
5 SHONGWE,Mlandvo     
6 MWAI,Peter          
7 ODUDURU,Divine      
8 ASSIM,Abodoulie     
9 URIKHOB,Jesse       

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:48

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

SÉRIE 6 DES 7 (Vent:  +0.8 m/s)
HEAT 6 OF 7

1 441 TEGA Odele NGR 6 0.157 20.45 Q
2 251 ADAMA Jammeh GAM 8 0.203 21.06 Q
3 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 3 0.228 21.34 Q SB
4 501 TOURE' Katim SEN 7 0.126 21.55
5 52 SAWADOGO Bienvenu Wendla BUR 4 0.133 21.57 SB
6 191 BERANU Henok ETH 2 0.156 22.34

NON CLASSIFIÉS

578 KASINDA Brian ZAM 5 ABS
593 ZIMWARA Francis ZIM 9 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:56 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 BERANU,Henok        
3 GOUBAYE,Youssuf Maha
4 SAWADOGO,Bienvenu We
5
6 TEGA,Odele          
7 TOURE',Katim        
8 ADAMA,Jammeh        
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 10:58

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

SÉRIE 7 DES 7 (Vent:  +0.4 m/s)
HEAT 7 OF 7

1 113 HUA Koffy Wilfried CIV 6 0.135 21.11 Q
2 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 3 0.157 21.19 Q
3 60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 7 0.148 21.37 Q SB
4 49 KOBEANE Gerard BUR 9 0.151 21.39
5 255 ACHEAMPONG Kwadjo GHA 2 0.214 21.70
6 274 DANSOKO Mohamed Lamine GUI 4 0.149 22.64 SB

NON CLASSIFIÉS

215 KEMAL Abdulsetar ETH 5 DISQ 162.8
366 CHAINITE Felipe MOZ 8 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:11:11 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ACHEAMPONG,Kwadjo   
3 KAANJUKA,Hitjivirue 
4 DANSOKO,Mohamed Lami
5
6 HUA,Koffy Wilfried  
7 AFOUMBA,Gilles Antho
8
9 KOBEANE,Gerard      

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 11:12

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

1 441 TEGA Odele NGR 6 6 1 +0.8 20.45 Q
2 422 ODUDURU Divine NGR 5 7 1 -0.3 20.56 Q
3 419 METU Obinna NGR 4 9 1 +0.8 20.72 Q
4 125 ADAM Idrissa CMR 2 5 1 -0.6 20.97 Q
5 454 ENGEL Roscoe RSA 4 4 2 +0.8 21.00 Q
6 399 URIKHOB Jesse NAM 5 9 2 -0.3 21.01 Q
7 251 ADAMA Jammeh GAM 6 8 2 +0.8 21.06 Q
8 258 AGBEKO Shepard GHA 2 9 2 -0.6 21.08 Q SB
9 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 2 6 3 -0.6 21.09 Q

10 585 SIAME Sydney ZAM 1 4 1 -0.1 21.09 Q
11 113 HUA Koffy Wilfried CIV 7 6 1 +0.4 21.11 Q
12 383 PERMAL Jonathan Olivier MRI 3 8 1 +0.2 21.12 Q
13 319 MWAI Peter KEN 5 6 3 -0.3 21.13 Q
14 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 7 3 2 +0.4 21.19 Q
15 248 ASSIM Abodoulie GAM 5 8 4 -0.3 21.26 q
16 552 KHAMIS GULAM Ali TAN 1 9 2 -0.1 21.27 Q RN
17 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 6 3 3 +0.8 21.34 Q SB
18 44 SERIBE Pako BOT 5 4 5 -0.3 21.34 q
19 550 SHONGWE Mlandvo SWZ 5 5 6 -0.3 21.36 q
20 288 CHIRCHIR Tony KEN 4 7 3 +0.8 21.37 Q
21 60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 7 7 3 +0.4 21.37 Q SB
22 49 KOBEANE Gerard BUR 7 9 4 +0.4 21.39
23 398 TJIVIJU Even NAM 1 6 3 -0.1 21.41 Q
24 576 HAZEMBA Chidamba ZAM 4 3 4 +0.8 21.47
25 501 TOURE' Katim SEN 6 7 4 +0.8 21.55
26 558 TIEBEKABE Yendoutien TOG 2 4 4 -0.6 21.56
27 122 TCHAN BI CHAN Hurel CIV 3 9 2 +0.2 21.56 Q
28 52 SAWADOGO Bienvenu Wendla BUR 6 4 5 +0.8 21.57 SB
29 374 BARDOTTIER Jonathan MRI 1 7 4 -0.1 21.60
30 503 HENRIETTE Leeroy SEY 3 7 3 +0.2 21.65 Q
31 255 ACHEAMPONG Kwadjo GHA 7 2 5 +0.4 21.70
32 34 KAMBEPERA Yateya BOT 1 5 5 -0.1 21.74
33 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 4 1 5 +0.8 21.81
34 181 ABU Fikru ETH 3 4 4 +0.2 21.95
35 365 TRAORE' Moustapha MLI 4 6 6 +0.8 21.97
36 94 OBBA Dorian CGO 5 2 7 -0.3 22.07 SB
37 145 TSHYINGA Mafo Hugue COD 1 2 6 -0.1 22.11
38 191 BERANU Henok ETH 6 2 6 +0.8 22.34
39 143 MPINGO Kasongo COD 2 7 5 -0.6 22.37
40 376 FERDINAND Jean Thierry MRI 5 3 8 -0.3 22.43
41 274 DANSOKO Mohamed Lamine GUI 7 4 6 +0.4 22.64 SB
42 531 LIMA Edmilson STP 2 3 6 -0.6 22.90 SB
43 174 TAHIR Osman ERI 1 3 7 -0.1 23.01
44 253 ERAUL LOERI Juan Carlos GEQ 3 6 5 +0.2 23.57

NON CLASSIFIÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

33 KAMBEMKA Sakaria BOT 2 8 -0.6 ABS
58 POMBO Florentin CAF 1 8 -0.1 ABS

118 NALIALI Christopher CIV 4 8 +0.8 ABS
256 AFFUL Solomon GHA 3 3 +0.2 ABS
342 LEHATA Mosito LES 4 5 +0.8 ABS
511 KAMARA Ishmail SLE 4 2 +0.8 ABS
514 SESAY Bockarie SLE 3 2 +0.2 ABS
528 RUBEN YUTCHOL Gatkuoth SSD 3 5 +0.2 ABS
578 KASINDA Brian ZAM 6 5 +0.8 ABS
593 ZIMWARA Francis ZIM 6 9 +0.8 ABS
215 KEMAL Abdulsetar ETH 7 5 +0.4 DISQ 162.8
366 CHAINITE Felipe MOZ 7 8 +0.4 DISQ 162.8
588 CHIBWANA Kenneth ZIM 2 2 -0.6 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Hommes - Premier Tour
200 m - Men - First Round

1 441 TEGA Odele NGR 6 6 1 +0.8 20.45 Q
2 422 ODUDURU Divine NGR 5 7 1 -0.3 20.56 Q
3 419 METU Obinna NGR 4 9 1 +0.8 20.72 Q
4 125 ADAM Idrissa CMR 2 5 1 -0.6 20.97 Q

10 585 SIAME Sydney ZAM 1 4 1 -0.1 21.09 Q
11 113 HUA Koffy Wilfried CIV 7 6 1 +0.4 21.11 Q
12 383 PERMAL Jonathan Olivier MRI 3 8 1 +0.2 21.12 Q

5 454 ENGEL Roscoe RSA 4 4 2 +0.8 21.00 Q
6 399 URIKHOB Jesse NAM 5 9 2 -0.3 21.01 Q
7 251 ADAMA Jammeh GAM 6 8 2 +0.8 21.06 Q
8 258 AGBEKO Shepard GHA 2 9 2 -0.6 21.08 Q SB

14 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 7 3 2 +0.4 21.19 Q
16 552 KHAMIS GULAM Ali TAN 1 9 2 -0.1 21.27 Q RN
27 122 TCHAN BI CHAN Hurel CIV 3 9 2 +0.2 21.56 Q

9 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 2 6 3 -0.6 21.09 Q
13 319 MWAI Peter KEN 5 6 3 -0.3 21.13 Q
17 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 6 3 3 +0.8 21.34 Q SB
20 288 CHIRCHIR Tony KEN 4 7 3 +0.8 21.37 Q
21 60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 7 7 3 +0.4 21.37 Q SB
23 398 TJIVIJU Even NAM 1 6 3 -0.1 21.41 Q
30 503 HENRIETTE Leeroy SEY 3 7 3 +0.2 21.65 Q
15 248 ASSIM Abodoulie GAM 5 8 4 -0.3 21.26 q
18 44 SERIBE Pako BOT 5 4 5 -0.3 21.34 q
19 550 SHONGWE Mlandvo SWZ 5 5 6 -0.3 21.36 q

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 3 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

      Lancer du javelot - Heptathlon
     Javelin Throw - Heptathlon

Heptathlon WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
Heptathlon AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
Heptathlon CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

WR 72.28  SPOTAKOVA Barbora CZE1981 STUTTGART   13/09/2008
AR 69.35  VILJOEN Sunette RSA1983 NEW YORK    09/06/2012
CR 69.35  VILJOEN Sunette RSA1983 NEW YORK    09/06/2012

1 27 AHOUANWANOU Odile BEN 12 43.61 X X 43.61 737 5106

2 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 11 39.73 41.31 43.04 43.04 726 4946

3 154 ATEF Hoda EGY 13 32.90 39.30 37.51 39.30 654 4662

4 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 6 37.25 37.63 36.15 37.63 622 5070

5 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 7 30.51 37.08 29.61 37.08 611 4589

6 416 IDHE Hope NGR 2 36.28 34.49 31.47 36.28 596 4465

7 393 KRUGER Corlia NAM 4 31.28 35.11 31.25 35.11 574 3861

8 332 TABUNDA Priscillah KEN 10 31.45 31.89 34.46 34.46 561 4294

9 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 5 24.05 18.77 18.99 24.05 364 4017

10 473 ROELOFSE June RSA 9 X X 23.78 23.78 359 4034

11 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 1 20.57 15.81 19.95 20.57 299 3424

NON CLASSIFIÉS

263 DADZIE Elizabeth GHA 8 - ABS

451 DU TOIT Nienka RSA 3 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
500 416 451 393 594 437 433 263 473 332 48 27 154

Détails: Début de la Competition:13:05 Température:+28°C Humidité:62%
Fin de la Competition:13:41 Température:+28°C                       Humidité:62%

    Publié: 16/09/2015 heure 12:36

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.739.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:42)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 6 ÉPREUVES - AFTER 6 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

      Heptathlon - Dames
     Heptathlon - Women

WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

1 27 AHOUANWANOU Odile BEN 14.00 1.72 15.02 24.48 5.55 43.61 5106
(-0.2) (-0.1) (-0.3)

978( 5) 879( 2) 862( 1) 935( 2) 715( 8) 737( 1)
1857( 3) 2719( 1) 3654( 1) 4369( 2) 5106( 1)

2 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 13.86 1.81 12.55 24.90 6.05 37.63 5070
(-0.2) (-0.1) (-0.1) 36

998( 4) 991( 1) 698( 2) 896( 4) 865( 1) 622( 4)
1989( 1) 2687( 2) 3583( 2) 4448( 1) 5070( 2)

3 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 13.43 1.72 10.84 24.72 5.78 43.04 4946
(-0.2) (-0.1) (-0.6) 160

1060( 1) 879( 2) 585( 7) 913( 3) 783( 3) 726( 2)
1939( 2) 2524( 3) 3437( 3) 4220( 3) 4946( 3)

4 154 ATEF Hoda EGY 14.14 1.72 10.60 25.20 5.61 39.30 4662
(+0.4) (+0.8) (-0.4) 444

959( 6) 879( 2) 569( 8) 869( 7) 732( 6) 654( 3)
1838( 4) 2407( 4) 3276( 4) 4008( 4) 4662( 4)

5 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 13.69 1.54 10.96 24.10 5.59 37.08 4589
(-0.2) (+0.8) (-0.2) 517

1023( 2) 666(12) 592( 5) 971( 1) 726( 7) 611( 5)
1689( 7) 2281( 5) 3252( 5) 3978( 5) 4589( 5)

6 416 IDHE Hope NGR 14.96 1.60 10.86 24.96 5.87 36.28 4465
(+0.4) (+0.8) (-0.5) 641

847( 9) 736( 8) 586( 6) 890( 5) 810( 2) 596( 6)
1583(10) 2169(10) 3059( 7) 3869( 6) 4465( 6)

7 332 TABUNDA Priscillah KEN 14.16 1.66 8.35 25.32 5.47 34.46 4294
(+0.4) (+0.8) (0.0) 812

956( 7) 806( 6) 422(12) 858( 8) 691( 9) 561( 8)
1762( 5) 2184( 8) 3042( 8) 3733( 8) 4294( 7)

8 473 ROELOFSE June RSA 15.11 1.72 9.53 26.79 5.64 23.78 4034
(+0.4) (-0.1) (+0.8) 1072

827(10) 879( 2) 499(11) 729(11) 741( 5) 359(10)
1706( 6) 2205( 7) 2934(10) 3675( 9) 4034( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:39)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

9 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 14.90 1.60 11.49 25.71 5.19 24.05 4017
(-0.2) (+0.8) (0.0) 1089

855( 8) 736( 8) 627( 3) 823( 9) 612(10) 364( 9)
1591( 9) 2218( 6) 3041( 9) 3653(10) 4017( 9)

10 393 KRUGER Corlia NAM 15.26 1.57 9.55 27.48 5.17 35.11 3861
(+0.4) (+0.8) (0.0) 1245

808(13) 701(11) 500(10) 672(12) 606(11) 574( 7)
1509(13) 2009(12) 2681(12) 3287(12) 3861(10)

11 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 15.23 1.63 7.74 28.17 4.94 20.57 3424
(+0.4) (+0.8) (+0.8) 1682

811(11) 771( 7) 383(13) 617(13) 543(13) 299(11)
1582(11) 1965(13) 2582(13) 3125(13) 3424(13)

NON CLASSIFIÉS

263 DADZIE Elizabeth GHA 13.72 1.48 10.56 25.03 5.72 ABS ABA
(-0.2) (-0.1) (-0.7)

1018( 3) 599(13) 566( 9) 884( 6) 765( 4) 0
1617( 8) 2183( 9) 3067( 6) 3832( 7) 3832(11)

451 DU TOIT Nienka RSA 15.24 1.60 11.11 26.47 5.07 ABS ABA
(-0.2) (-0.1) (-0.6)

810(12) 736( 8) 602( 4) 757(10) 578(12) 0
1546(12) 2148(11) 2905(11) 3483(11) 3483(12)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:39)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Demi-finale
200 m - T11 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 3 (Vent:  -0.2 m/s)
SEMIFINAL 1 OF 3

1 656 ROTAWO Olusegun NGR 6 0.166 23.81 Q
2 672 ATANGANA NTSAMA Charles CMR 8 0.201 24.59
3 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 2 0.356 25.54

NON CLASSIFIÉS

652 VUKOJO Emmanuel UGA 4 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:11:40 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2  CELSO MOISES,Simbin
3
4
5
6 ROTAWO,Olusegun     
7
8 ATANGANA NTSAMA,Char
9

0    0.400   0.200 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 11:41

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 11:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Demi-finale
200 m - T11 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 3 (Vent:  -1.0 m/s)
SEMIFINAL 2 OF 3

1 663 HUSSEN Fentaw ETH 6 0.194 24.04 Q
2 654 TOBIAS Moses NAM 4 0.171 24.33
3 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 2 0.206 24.73

NON CLASSIFIÉS

664 FERNANDES Oswaldo STP 8 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:11:47 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 PITA RONDAO,Bulando 
3
4 TOBIAS,Moses        
5
6 HUSSEN,Fentaw       
7
8
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 11:47

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 11:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Hommes - Demi-finale
200 m - T11 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 3 DES 3 (Vent:  -0.1 m/s)
SEMIFINAL 3 OF 3

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 6 0.170 23.30 Q
2 666 CHAMOLEIA Jose ANG 4 0.157 23.93 q

NON CLASSIFIÉS

653 TRA BI Gnali Gaston CIV 8 ABS
662 KIMANI Samwel KEN 2 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:11:52 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 CHAMOLEIA,Jose      
5
6 SHINKONGO,Ananias   
7
8
9

0    0.200   0.100 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 11:53

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.4.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 11:54)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T11 Hommes - Demi-finale
200 m - T11 Men - Semifinal

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 6 1 -0.1 23.30 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 6 1 -0.2 23.81 Q
3 666 CHAMOLEIA Jose ANG 3 4 2 -0.1 23.93 q
4 663 HUSSEN Fentaw ETH 2 6 1 -1.0 24.04 Q
5 654 TOBIAS Moses NAM 2 4 2 -1.0 24.33
6 672 ATANGANA NTSAMA Charles CMR 1 8 2 -0.2 24.59
7 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 2 2 3 -1.0 24.73
8 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 1 2 3 -0.2 25.54

NON CLASSIFIÉS

652 VUKOJO Emmanuel UGA 1 4 -0.2 ABS
653 TRA BI Gnali Gaston CIV 3 8 -0.1 ABS
662 KIMANI Samwel KEN 3 2 -0.1 ABS
664 FERNANDES Oswaldo STP 2 8 -1.0 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 11:55)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T11 Hommes - Demi-finale
200 m - T11 Men - Semifinal

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 6 1 -0.1 23.30 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 6 1 -0.2 23.81 Q
4 663 HUSSEN Fentaw ETH 2 6 1 -1.0 24.04 Q
3 666 CHAMOLEIA Jose ANG 3 4 2 -0.1 23.93 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 11:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T12 Hommes - Premier Tour
400 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 4
HEAT 1 OF 4

1 623 LAHOUEL Achraf TUN 4 0.163 51.05 Q
2 619 NASSER Djamil ALG 2 0.224 52.63 q
3 611 VEMBANE Helio Fabiao MOZ 8 0.158 56.59
4 625 KATJIKURU Kaurumbua NAM 6 0.155 57.39

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:12:13 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 NASSER,Djamil       
3
4 LAHOUEL,Achraf      
5
6 KATJIKURU,Kaurumbua 
7
8 VEMBANE,Helio Fabiao
9

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 12:16

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M12.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:53)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T12 Hommes - Premier Tour
400 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 4
HEAT 2 OF 4

1 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 8 0.211 51.81 Q
2 629 ALOISIUS Martin NAM 6 0.278 53.17 q
3 615 OMISHOLA Abiodun NGR 4 0.160 55.07
4 613 SAM Jacob Arthur GHA 2 0.264 1:03.29

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:12:32 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SAM,Jacob Arthur    
3
4 OMISHOLA,Abiodun    
5
6 ALOISIUS,Martin     
7
8 CHAVELA,Hilario Xavi
9

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 12:36

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M12.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:53)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T12 Hommes - Premier Tour
400 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 3 DES 4
HEAT 3 OF 4

1 620 MEGERESA Bati ETH 4 0.231 51.38 Q
2 612 SELLO Mothebe LES 8 0.200 53.32 q
3 621 LOCKO Armel Serge CGO 2 0.265 1:09.42

NON CLASSIFIÉS

618 NDO ANDEME Andre' CMR 6 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:12:42 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 LOCKO,Armel Serge   
3
4 MEGERESA,Bati       
5
6
7
8 SELLO,Mothebe       
9

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 12:45

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M12.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:53)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T12 Hommes - Premier Tour
400 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 4 DES 4
HEAT 4 OF 4

1 616 NZUNGI Henry KEN 4 0.143 50.49 Q
2 359 MABOTE Ketlaretse BOT 2 0.242 51.55 q
3 627 GARBA Mohamed CMR 6 0.169 53.37
4 614 RETHABILE Mphou LES 8 0.142 53.67

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:12:49 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 MABOTE,Ketlaretse   
3
4 NZUNGI,Henry        
5
6 GARBA,Mohamed       
7
8 RETHABILE,Mphou     
9

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 12:52

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M12.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:53)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - T12 Hommes - Premier Tour
400 m - T12 Men - First Round

1 616 NZUNGI Henry KEN 4 4 1 50.49 Q
2 623 LAHOUEL Achraf TUN 1 4 1 51.05 Q
3 620 MEGERESA Bati ETH 3 4 1 51.38 Q
4 359 MABOTE Ketlaretse BOT 4 2 2 51.55 q
5 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 2 8 1 51.81 Q
6 619 NASSER Djamil ALG 1 2 2 52.63 q
7 629 ALOISIUS Martin NAM 2 6 2 53.17 q
8 612 SELLO Mothebe LES 3 8 2 53.32 q
9 627 GARBA Mohamed CMR 4 6 3 53.37

10 614 RETHABILE Mphou LES 4 8 4 53.67
11 615 OMISHOLA Abiodun NGR 2 4 3 55.07
12 611 VEMBANE Helio Fabiao MOZ 1 8 3 56.59
13 625 KATJIKURU Kaurumbua NAM 1 6 4 57.39
14 613 SAM Jacob Arthur GHA 2 2 4 1:03.29
15 621 LOCKO Armel Serge CGO 3 2 3 1:09.42

NON CLASSIFIÉS

618 NDO ANDEME Andre' CMR 3 6 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M12.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 12:57)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - T12 Hommes - Premier Tour
400 m - T12 Men - First Round

1 616 NZUNGI Henry KEN 4 4 1 50.49 Q
2 623 LAHOUEL Achraf TUN 1 4 1 51.05 Q
3 620 MEGERESA Bati ETH 3 4 1 51.38 Q
5 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 2 8 1 51.81 Q
4 359 MABOTE Ketlaretse BOT 4 2 2 51.55 q
6 619 NASSER Djamil ALG 1 2 2 52.63 q
7 629 ALOISIUS Martin NAM 2 6 2 53.17 q
8 612 SELLO Mothebe LES 3 8 2 53.32 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M12.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 13:02)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T11 Hommes - Premier Tour
400 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 4
HEAT 1 OF 4

1 666 CHAMOLEIA Jose ANG 2 0.184 52.76 Q
2 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 6 0.302 54.14 q

NON CLASSIFIÉS

672 ATANGANA NTSAMA Charles CMR 8 ABS
652 VUKOJO Emmanuel UGA 4 DISQ

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:13:08 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 CHAMOLEIA,Jose      
3
4
5
6 PITA RONDAO,Bulando 
7
8
9

0    0.350   0.175 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 13:12

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 13:45)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T11 Hommes - Premier Tour
400 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 4
HEAT 2 OF 4

1 662 KIMANI Samwel KEN 4 0.317 53.91 Q
2 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 6 0.472 55.94 q

NON CLASSIFIÉS

658 NSANGOU Azouna CMR 8 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:13:21 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 KIMANI,Samwel       
5
6  CELSO MOISES,Simbin
7
8
9

0    0.500   0.250 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 13:23

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.5.1.4 / 1
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T11 Hommes - Premier Tour
400 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 3 DES 4
HEAT 3 OF 4

1 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 8 0.128 55.00 Q
2 659 MUKIRI John KEN 6 0.385 55.09 q

NON CLASSIFIÉS

655 DOS SANTOS Octavio ANG 4 ABS
663 HUSSEN Fentaw ETH 2 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:13:32 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4
5
6 MUKIRI,John         
7
8 TRA BI,Gnali Gaston 
9

0    0.400   0.200 380 390 400
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T11 Hommes - Premier Tour
400 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 4 DES 4
HEAT 4 OF 4

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 8 0.390 52.97 Q
2 668 BREITENBACH Danie RSA 6 0.286 56.09 q
3 669 BII Wilson KEN 2 0.380 56.15
4 661 MARIANNE Henri Rosario MRI 4 0.251 59.76

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:13:41 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 BII,Wilson          
3
4 MARIANNE,Henri Rosar
5
6 BREITENBACH,Danie   
7
8 SHINKONGO,Ananias   
9

0    0.450   0.225 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 13:43

Légende
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - T11 Hommes - Premier Tour
400 m - T11 Men - First Round

1 666 CHAMOLEIA Jose ANG 1 2 1 52.76 Q
2 655 SHINKONGO Ananias NAM 4 8 1 52.97 Q
3 662 KIMANI Samwel KEN 2 4 1 53.91 Q
4 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 1 6 2 54.14 q
5 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 3 8 1 55.00 Q
6 659 MUKIRI John KEN 3 6 2 55.09 q
7 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 2 6 2 55.94 q
8 668 BREITENBACH Danie RSA 4 6 2 56.09 q
9 669 BII Wilson KEN 4 2 3 56.15

10 661 MARIANNE Henri Rosario MRI 4 4 4 59.76

NON CLASSIFIÉS

655 DOS SANTOS Octavio ANG 3 4 ABS
658 NSANGOU Azouna CMR 2 8 ABS
663 HUSSEN Fentaw ETH 3 2 ABS
672 ATANGANA NTSAMA Charles CMR 1 8 ABS
652 VUKOJO Emmanuel UGA 1 4 DISQ

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - T11 Hommes - Premier Tour
400 m - T11 Men - First Round

1 666 CHAMOLEIA Jose ANG 1 2 1 52.76 Q
2 655 SHINKONGO Ananias NAM 4 8 1 52.97 Q
3 662 KIMANI Samwel KEN 2 4 1 53.91 Q
5 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 3 8 1 55.00 Q
4 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 1 6 2 54.14 q
6 659 MUKIRI John KEN 3 6 2 55.09 q
7 667  CELSO MOISES Simbine MOZ 2 6 2 55.94 q
8 668 BREITENBACH Danie RSA 4 6 2 56.09 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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